江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2018〕104 号

关于举办省级继教项目《头痛的规范化诊治新

进展学习班》的通知

各医疗卫生单位：

头痛患者是神经内科门诊高就诊率人群，随着 2018 年最

新版 ICHD-3 国际头痛诊断编码正式颁布，进一步提升神经内

科、急诊科及全科医生对于头痛的规范诊治尤为重要。为促进

学术交流，规范头痛疾病的诊疗行为。经研究决定，江阴市医

学会和江阴市人民医院联合举办省级继教项目《头痛的规范化

诊治新进展学习班》(项目编号：2017020307004)。届时，将邀

请中国研究型医院学会头痛与感觉障碍专委会副主任委员、江

苏省医学会神经病学分会发作性疾病学组组长万琪教授；中国

研究型医院学会头痛与感觉障碍专委会委员、江苏省医学会神

经病学分会发作性疾病学组副组长赵红如教授；无锡市中医院

神经内科李乐军主任等省内知名专家前来作学术报告。现将有

★

关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 11 月 11 日（星期日），上午 8:30

报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市人民医院城中院区门诊四楼第一学

术报告厅。

三、参会对象：各单位神经科、急诊科、全科等临床医护

人员 1-3 人。

四、会议要求：参加此次会议并经考核合格者授予 I 类学

分 4 分。为便于会务安排，请各单位于 11 月 7 日前将参会人

员的姓名、性别、年龄、职称、单位及科室、联系电话等信息

通过电话或短信报名，联系人：陆梦茹 15861631831。会议迟

到、早退及未报名参会者不授予学分。

                                       江阴市医学会

2018 年 11 月 1 日

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。

 江阴市医学会                              2018年11月1日印发